工业自动化 NSD1 系列伺服驱动器
1 产品概述
伺服驱动器 (servo drives) 又称为“伺服控制器”、“伺服放大器”，是用来控制伺服电机的一种控制器，
其作用类似于变频器作用于普通交流电机。伺服驱动器属于伺服系统的一部分，主要应用于高精度的定
位系统。一般是通过位置、速度和力矩三种方式对伺服电机进行控制，实现高精度的传动系统定位，目
前是传动技术的高端产品。
2.1  机型覆盖 0.2KW、0.4KW、0.75KW、1.0KW、1.5KW、2.0KW、3.0KW
2.2  模块化机身，方便选型，7 个功率段共 4 个壳架。

  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 072
伺服系统
6 驱动器型号说明
7 伺服驱动器规格参数
8 伺服驱动器技术特性
机型NSD1 系列  0.2~3KW
输入电源
相数 / 电压
NSD1-S02~07    单相或三相 220VAC
NSD1-S10~30    三相 220VAC
NSD1-T10~30        三相 380VAC
电压允许变动范围
控制回路 : NSD1-S 系列单相 AC220V(±20%)； NSD1-T 系列单相 AC380V(±15%)
主 回 路 : NSD1-S 系列为三相 AC200V~230V ； NSD1-T 系列为三相 AC380V~440V
频率及允许频率变化范围 47Hz~63Hz
冷却方式 0.2kW~0.7kW    自然冷却                   1kW~3kW       风扇冷却
编码器 省线式增量编码器 2500P/R
控制方式 SVPWM
控制模式 速度控制、位置控制、转矩控制、速度 + 位置控制、转矩 + 速度控制、位置 + 转矩控制等。
面板 5 位 7 段式 LED 数码管显示
制动电阻 内置再生制动电阻 ( 部分需要制动功率较大的应用场合，用户需自行外接制动电阻 )
位置控制模式
指令控制形式 集电极开路
脉冲指令模式 脉冲 + 方向，A 相 +B 相，CCW+CW
指令控制方式 外部脉冲指令
位置设定
16 个位置接点可设置
1 倍频：4Mpps
指令脉冲频率
2 倍频：2Mpps
4 倍频：1Mpps
集电极开路：200Kpps
前馈补偿 可通过参数进行设定补偿值
速度控制模式
模拟
指令
输入
电压范围 -10V~+10V DC
输入阻抗 10MΩ 以上
时间参数 10µs
速度控制范围 1：5000
旋转方向选择 通过 /P-CON 进行方向切换 ( 需设定 )
速度选择 可选择 1~7 段速度
软启动 可分别设定加速和减速时间为 0~10s
电压(V) 功率 (kW) 额定电流 (Arms) 峰值电流(Arms)
220
0.2 1.5 4.5
0.4 2.8 8.4
0.75 4.5 13.5
1.0 6.0 18.0
1.5 7.0 21.0
2.0 11.0 33.0
3.0 13.5 33.8
380
1.0 3.2 9.6
1.5 4.5 13.5
2.0 6.0 18.0
3.0 8.0 20.0
NSD1 －驱动型号 S 电压等级 07 功率等级 (kW) P 控制方式 S 编码器类型 －XX 定制
S: 220VAC( 三相 ) 02: 0.2 P: 脉冲 +CAN 通信 S: 增量省线式
T: 380VAC( 三相 ) 04: 0.4 E: EtherCAT 通信 A: 17 位绝对值
07: 0.75 N: ProfiNET 通信 R: 旋转变压器
10: 1.0 I: 增量非省线
15: 1.5
20: 2.0
30: 3.0
073 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
工业自动化
机型NSD1 系列  0.2~3KW

伺服系统
12 NSD1 伺服驱动器操作面板及说明
13 NSM1 伺服电机型号说明
操作面板
产品规格 W                                                                                                                 H D W1 H1 安装孔 d 重量 (kg)
NSD1-S02
60.1 162 163.3 49 152 Φ5.5 1.12
NSD1-S04
NSD1-S07 74.3 162.3 163.3 62 152 Φ5.5 1.44
NSD1-S10
85.5 162.3 190.3 74 152.7 Φ5.5 1.78
NSD1-S15
NSD1-S30 113.5 225 199.9 102 213 Φ5.8 3.70
  面板显示符号 对应名称   功能
▲ INC 键
按此键可显示各参数的设定及设定值。
按 INC 键可增加设定值。
按 DEC 键可减小设定值。▼ DEC 键
MODE 键 按此键可选择状态显示模式、参数设定模式、监视模式、辅助功能模式。
在设定参数时按此键保存设定并退出。
▲ ENTER 键 按此键可显示各参数的设定及设定值，及进入参数设定状态和清除报警。
POWER 指示灯 显示伺服驱动器上电状态 ( 指示灯亮为上电状态 )
NSM1 － A L 06 A 75A 10 S 1 1 -XX
① NSM1 电机 ②设计顺序 ③惯量 ④机座 ⑤电压 (V) ⑥功率 (kW) ⑦转速 (rpm) ⑧编码器类型 ⑨轴端样式 ⑩附件选项 定制
A: 设计顺序 1 L: 低惯量 06：60 A: 110V A: *0.01 10：1000 S: 增量省线式 1: 光轴 1: 无油封，无制动
B: 设计顺序 2 M: 中惯量 08：80 B: 220V B: *0.1 15：1500 A: 17 位绝对值 2: 实心、带键 2: 带油封，无制动
H: 高惯量 09：90 C: 380V C: *1 20：2000 R: 旋转变压器 3: 实心、带键、
带螺纹孔 3: 无油封，带制动
11：110 25：2500 I: 增量非省线 4: 实 心、 带 螺
纹孔 4: 带油封，带制动
13：130 30：3000
18：180
产品尺寸及重量表 ( 单位：mm)
操作按键功能定义表
M
081 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
工业自动化
14 NSM1 伺服电机参数及尺寸重量
产品型号 基座
额定
功率
( W )
额定线
电压
(V)
额定线
电流
( A )
峰值
电流

03: 3m C: 速度模拟量
D: 转矩模拟量
伺服电机动力电缆型号说明：
编码器电缆说明：
信号电缆型号说明：
16 附录 A
电压 基座 转矩 (N·m) 转速 (rpm) 功率 (kW) 电机型号 驱动器型号
220V
130 10 2500 2600 NSM1-AM13B26B25 ⑧⑨⑩ NSD1-S30 ④⑤
130 15 2000 3100 NSM1-AM13B31B20 ⑧⑨⑩ NSD1-S30 ④⑤
130 10 3000 3150 NSM1-AM13B32B30 ⑧⑨⑩ NSD1-S30 ④⑤
130 12 2500 3200 NSM1-AM13B32B25 ⑧⑨⑩ NSD1-S30 ④⑤
130 15 2500 3800 NSM1-AM13B38B25 ⑧⑨⑩ NSD1-S30 ④⑤
180 19 1500 3000 NSM1-AM18B30B15 ⑧⑨⑩ NSD1-S30 ④⑤
380V
80 2.4 3000 750 NSM1-AL08C75A30 ⑧⑨⑩ NSD1-T10 ④⑤
80 2.4 4000 1000 NSM1-AL08C10B40 ⑧⑨⑩ NSD1-T10 ④⑤
80 4 2500 1000 NSM1-AL08C10B25 ⑧⑨⑩ NSD1-T10 ④⑤
90 4 2500 1000 NSM1-AL09C10B25 ⑧⑨⑩ NSD1-T10 ④⑤
110 4 3000 1200 NSM1-AL11C12B30 ⑧⑨⑩ NSD1-T10 ④⑤
110 5 3000 1500 NSM1-AL11C15B30 ⑧⑨⑩ NSD1-T15 ④⑤
110 6 3000 1800 NSM1-AL11C18B30 ⑧⑨⑩ NSD1-T15 ④⑤
130 10 1500 1500 NSM1-AM13C15B15 ⑧⑨⑩ NSD1-T15 ④⑤
130 7.7 2500 2000 NSM1-AL13C20B25 ⑧⑨⑩ NSD1-T20 ④⑤
130 15 1500 2300 NSM1-AM13C23B15 ⑧⑨⑩ NSD1-T20 ④⑤
130 10 2500 2600 NSM1-AM13C26B25 ⑧⑨⑩ NSD1-T30 ④⑤
130 10 3000 3150 NSM1-AM13C32B30 ⑧⑨⑩ NSD1-T30 ④⑤
130 15 2000 3200 NSM1-AM13C32B20 ⑧⑨⑩ NSD1-T30 ④⑤
180 19 1500 3000 NSM1-AM18C30B15 ⑧⑨⑩ NSD1-T30 ④⑤
093 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
工业自动化
BK － 02 03 A A
抱闸电缆 线芯数 线长 插头 ( 空白端 ) 插头 ( 电机端 )
02：2 芯 03:  3m A: 端子式 A: 2pin 塑胶插头
03：3 芯 05:  5m B: 插头式 B: 2pin 航空插头
10: 10m C: 3pin 航空插头
PC 通信电缆
CL － 00 30 A
通信电缆 用途 线长 接头类型
00: PC 通信 15: 1.5m A:RJ45 水晶头
30: 3.0m
多机并联通信电缆
CL － 01 03 A
通信电缆 用途 线长 接头类型
01: 多机并联通信 03: 0.3m A:RJ45 水晶头
通信终端匹配电阻
CL － 02 00 A
通信电缆 用途 线长 接头类型
02: 通信终端匹配电阻 00: 0m A:RJ45 水晶头
制动器电缆型号说明：
17 附录 B
伺服系统外围连接图
接IO信号
接编码器信号
CANopen
接上位机
接伺服电机
接再生电阻
接主回路
接控制回路
安全接地
NSD1伺服驱动器
NSM1伺服电机
NSD1 NSD1 NSD1
NB1断路器